
Картички за визуелно поттикнување 

Материјалот одштампајте го, исечете ги сликите и залепете ги една со друга од задната 
страна. Пластифицирајте ги картичките. 
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